
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

No. 
148 
800 

3 
174 
36 

217 
189 
115 
97 

100 
47 
38 

106 

Nome 
LUIZ FILIPE VALE DA ROCHA   
JOSÉ ARANTES BRÁULIO   
Wolney Ferreira de Lima 
ALEXANDRE GALDINO DA SILVA FIL 
LUIZ FELIPE DE SOUZA 
KIOMAN DE JESUS NAVARRO MUÑOZ  
SIDNEY SOARES DE ABREU JUNIOR  
KELVIN HIAGOZANNI   
VICTOR OLIVEIRA SHIMIZU   
FLAVIO MACHADO DE MORAIS JUNIO 
JOSE ANDRE RINCON   
MAERLY KAWAN RIBEIRO RODRIGUES 
CARLOS EDUARDO PAIVA DE QUEIRO 

Classe 
MX1   
MX1   
MX1   
MX1   
MX1   
MX1   
MX1   
MX1   
MX1   
MX1   
MX1   
MX1   
MX1   

Voltas 
20 
20 
20 
20 
19 
19 
18 
18 
5 
4 
4 
2 
1 

Diff 

36.588 
54.788 
55.797 
1 Volta 
1 Volta 

2 Voltas 
2 Voltas 

15 Voltas 
16 Voltas 
16 Voltas 
18 Voltas 
19 Voltas 

Total Tempo 
17:03.487 
17:40.075 
17:58.275 
17:59.284 
17:13.436 
17:30.142 
17:10.819 
17:50.937 
5:51.390 
4:24.491 
5:01.455 
5:05.384 
1:25.934 

Melhor Tempo 
48.937 
49.560 
50.748 
49.320 
50.723 
51.351 
52.412 
53.833 

1:01.080 
55.620 

1:03.346 
55.880 
55.875 

patrocinio 

Classificado por voltas

Anúncios 
#174 penalizado em 30 segundos por atitude antidesportiva contra o #148 
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Margem da Vitoria 
36.588 

velocidade Media  
- 

Tempo Melhor volta 
48.937 

Melhor Veloc. 
- 

Melhor Volta por.. 
148 - LUIZ FILIPE VALE DA ROCHA   

1ª Etapa Camp. Brasiliense de MX 2024 

PROVAS DOMINGO 

MX1 

Corrida (15:00 e 2 Voltas) iniciado em 13:42:53 

Brasilia 0,000 Km 

10/03/2024 12:44 


